様式第１号（第14条関係）
業 務 実 施 計 画 書
　令和　　年　　月　　日

　愛媛県公営企業管理者　東野　政隆　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和 年 月 日付けで契約を締結した令和７年度２年目看護職員リフレッシュ研修造成・実施事業委託業務について、委託契約書第14条の規定に基づき、事業計画を下記のとおり提出します。
記

１ 業務の内容
２ 業務の実施予定期間
３ 業務の実施場所
４ 収支予算書
５ その他
様式第２号（第16条関係）
業 務 変 更 計 画 書
　令和　　年　　月　　日

　愛媛県公営企業管理者　東野　政隆　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和 年 月 日付け 第 号で承認のあった業務実施計画書を下記のとおり変更したいので、委託契約書第16条の規定に基づき、その承認を申請します。
様式第３号（第６条関係）
業 務 完 了 報 告 書
　令和　　年　　月　　日

　愛媛県公営企業管理者　東野　政隆　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和 年 月 日付けで契約を締結した令和７年度２年目看護職員リフレッシュ研修造成・実施事業委託業務について、委託契約書第６条の規定に基づき、実績報告を下記のとおり提出します。
記

１ 業務の内容
２ 業務の実施予定期間
３ 業務の実施場所
４ 業務の効果
５ 収支予算書
６ その他
様式第４号（第８条関係）
請 求 書
　令和　　年　　月　　日

　愛媛県公営企業管理者　東野　政隆　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和 年 月 日付けで契約を締結した令和７年度２年目看護職員リフレッシュ研修造成・実施事業委託業務に係る委託料について、委託契約書第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記

一金　　　　　　　　　　　円也
内訳　委託料　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

前金払受領済額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
今回請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
様式第５号（第９条関係）
前 金 払 請 求 書
　令和　　年　　月　　日

　愛媛県公営企業管理者　東野　政隆　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和 年 月 日付けで契約を締結した令和７年度２年目看護職員リフレッシュ研修造成・実施事業委託業務に係る委託料について、委託契約書第９条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記

一金　　　　　　　　　　　円也
内訳　委託料　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

前金払受領済額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
今回請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
残高　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
（注）前金払を必要とする理由書を添付すること。
PAGE